

„Tańczący z gwiazdami” - spektakl w Teatrze Powszechnym w Łodzi

kategoria:

Teatr

Cała Łódź

Śródmieście

Wakacje w mieście

autor: Monika Grzegorzczuk / Teatr Powszechny

Teatr Powszechny w Łodzi - Mała Scena (91-069 Łódź, ul.
Legionów 21)

03.06.2021 - 05.06.2021

godz. 16:00

**Teatr Powszechny w Łodzi zaprasza na Małą Scenę na sztukę Michała Walczaka
„Tańczący z gwiazdami” - adaptację autobiografii Bohdana Gadomskiego.**



Jak zapowiada autor sztuki i reżyser Michał Walczak, "«Tańczący z gwiazdami» to inspirowany powieściami Stephena Kinga i filmami Davida Lyncha horror musical o teatrze, który po miesiącach pandemicznego miotania się między życiem a śmiercią wraca do życia, wystawiając rewiowy hit - adaptację autobiografii polskiego Liberace, Bohdana Gadomskiego - zmarłego w 2020 roku kolorowego ptaka polskiego show biznesu, dziennikarza multimedialnego i przyjaciela gwiazd: Krzysztofa Krawczyka, Ewy Demarczyk, Aldony Orłowskiej.

W trakcie nocnych prób dochodzi do niewyjaśnionych zjawisk: kamery ochrony rejestrują błakające się po teatrze, śpiewające widma nie żyjących div, na youtube pojawia się

„Tańczący z gwiazdami” – spektakl w Teatrze Powszechnym w Łodzi

nadawany z otchłani darknetu talk show Bohdana, a gdy jedna z aktorek przygarnia bezpieczeństwa pudelka - okazuje się, że to Bubu Mon Cheri Adorea, nie żyjący od lat interchampion diamentowego redaktora, który w dniu premiery osobiście zjawia się na widowni, by zrecenzować pierwszą po przerwie pandemicznej premierę.

Czy artyści Teatru wytrzymają presję? Czego chcą powracające z cekinowych zaświatów divy? A może to tylko halucynacje cierpiących na mgłę pocovidową aktorów lub akcja promocyjna wymyślona przez dział marketingu? Czy w mieście zarazy uda się stworzyć rewię, która porwie widzów i mimo miesięcy izolacji, melancholii i depresji - stworzyć musicalowy hit?"

„Tańczący z gwiazdami”

Scenariusz i reżyseria: Michał Walczak

Scenografia: Matylda Kotlińska

Kostiumy: Patrycja Fitzet

Muzyka: Marta Zalewska

Choreografia: Kamil Wawrzuta

Multimedia: Piotr Pawlus

Bilety można zakupić na stronie www.powszechny.pl oraz w kasie teatru.

Kontakt z kasą biletową bilety@powszechny.pl oraz pod nr telefonu 42 633 50 36

Spektakl prezentowany dnia 17 września odbędzie się w cyklu „Spektakl dla emerytów”, w ramach którego posiadacze legitymacji emeryta mogą w kasie teatru nabyć bilety w specjalnej cenie 10zł. Natomiast 19 września w szczególności zapraszamy medyków, którzy również w kasie mogą zakupić bilety za symboliczną złotówkę.

Wsparcie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:

